
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. kovo 14 d.

Nr. 2014-073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3031756

Pranešimas apie atskyrimo sąlygų parengimą

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Naujamiesčio būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Medeinos g. 8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 121452091, įstatinio kapitalo dydis 23 895 538 Lt., PVM mokėtojo
kodas LT214520917, duomenys apie įmonę kaupiami, saugomi ir tvarkomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filialo) atskyrimo
sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 dalimi, iš UAB "Naujamiesčio būstas" bus
atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų, atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama UAB "Miesto valymas",
kuriai pareis iš UAB "Naujamiesčio būstas" atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas,
vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str. 7 dalimi. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiklą tęs UAB
"Naujamiesčio būstas" ir naujai įsteigta UAB "Miesto valymas".
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB "Naujamiesčio būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "Miesto valymas"
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento. Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) pasibaigiančios
bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios naujai
įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą - po atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą
tęs ir UAB "Naujamiesčio būstas" ir naujai steigiama UAB "Miesto valymas", kuriai bus perduoda dalis UAB "Naujamiesčio
būstas" turto, teisių ir pareigų.
Su LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos uždarosios akcinės bendrovės "Naujamiesčio būstas", buveinėje adresu Medeinos
g. 8A, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

G. Krivicko įmonė, kodas 125629055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60-509
Pranešimo Nr. 3031755

G. Krivicko įmonė (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Ratnyčios g. 60-509, Vilnius, kodas: 125629055, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB "Viksvuolė" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Ratnyčios g. 60-509, Vilnius). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima G. Krivicko įmonės buveinėje nuo 2014 m. kovo  13 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Asociacija "Sahadža joga Lietuva", kodas 193358042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-58
Pranešimo Nr. 3031753

Pranešame, kad keičiamas visuotinio asociacijos "Sahadža joga Lietuva" (į.k. 193358042) narių susirinkimo laikas iš
2014 m. kovo 23 d., 14.00 val. į 2014 m. kovo 30 d., 14.00 val. Vieta: Kauno verslo lyderių centras "BLC" (K. Donelaičio
g. 62, Kaunas).
Susirinkimo metu bus renkamas naujas asociacijos vadovas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Baltic Engineering Group", kodas 302835475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031745

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 5

UAB "Edgarma", kodas 303064139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031746

- - -

UAB "Asarm", kodas 303053769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031747

- - -

UAB "ELYA", kodas 302880068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031748

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031749

- - -

UAB "Fertile Garden", kodas 302697145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031750

- - -

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031751

- - -

UAB "GEVOR", kodas 302945473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3031752

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sostada", kodas 303261318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3031844

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VALDAS PIKČILINGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

DNSB "Sūduviai", kodas 303262345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-13
Pranešimo Nr. 3031847

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: DANIEL MILNER, Pirmininkas.

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninė statyba", kodas 303261421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3031848

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: DALIUS GEDVILAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Klaipėdos baltai", kodas 303261407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-7
Pranešimo Nr. 3031850

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RAMŪNAS BACYS, Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edineras", kodas 303262338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 3031851

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: DAINIUS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 7

UAB "Insata", kodas 303262306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3031852

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MisterTango, UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3031854

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: AUDRIUS RAMANAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Larsena", kodas 303262288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3031855

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Larona", kodas 303262270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031857

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3031858

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Šventikai", kodas 303261873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-47
Pranešimo Nr. 3031859

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: JONAS ŠČEVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Gyventojų bendruomenė "Naujasis Velžys", kodas 303261898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3031861

Įregistravimo data: 2014-03-13.

- - -

UAB "Leksonas", kodas 303261909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3031862

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: MINDAUGAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-2
Pranešimo Nr. 3031863

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RASA KAZĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sartera", kodas 303261948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3031865

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medaslė", kodas 303261962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3031866

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ALENA PALIAHOSHKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Devina", kodas 303261955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3031867

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Austera", kodas 303261987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3031868

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 9

- - -

UAB "Agrautoma", kodas 303261994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3031870

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: NEDAS POCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Marisolis", kodas 303262007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3031871

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: GYTIS DUNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Proturas", kodas 303262021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031873

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Seisanas", kodas 303262039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031874

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Investima", kodas 303262046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031875

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Maisto papildai", kodas 303262053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031877

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Girminga", kodas 303262060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 44A
Pranešimo Nr. 3031878

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: GIRMANTAS KRANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 320000 Lt.

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3031879

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Tėvų mokinių klubas "Mes", kodas 303262085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 93-39
Pranešimo Nr. 3031881

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: AUŠRA STANINIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "TOMTADA", kodas 303262092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 3031882

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RIMAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031884

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RIMANTAS PETRĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB "EPAM SISTEMOS", kodas 303262135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3031885

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ROKAS BUKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Erslita", kodas 303262142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3031886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VALDAS PRONCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Plieniniai stogai LT", kodas 303262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3031887

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Verslo praktikų centras, kodas 303262174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71-3
Pranešimo Nr. 3031888

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: OSVALDAS STRIPEIKIS.

- - -

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondas, kodas 303262181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3031890

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: EDVARDAS BARTNYKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Gerbesta", kodas 303262217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3031892

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilties ratas", kodas 303262224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3031893

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: LINA GARLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Astikus", kodas 303262231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3031894

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Kelios", kodas 303262249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3031895

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3031896

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

T. Vaitkaus IĮ, kodas 303261859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Naikių g. 15
Pranešimo Nr. 3031897

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: TOMAS VAITKUS, Direktorius.

- - -

MB "Debesų idėjos", kodas 303261880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-49
Pranešimo Nr. 3031898

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: JULIJA RAMOŠKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB VIP buhalterija, kodas 303261916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3031899

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: LAURYNAS VERTELIS, Direktorius.

- - -

Jaunųjų turistų ir keliautojų būrys "Vedlys", kodas 303262014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 29-32
Pranešimo Nr. 3031900

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: VYDAS VERBILIS, Vadas.

- - -

MB "Autorestadas", kodas 303262110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-45
Pranešimo Nr. 3031901

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: TADAS ČEŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 13

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3031902

Įregistravimo data: 2014-03-13. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Virginijos Gervienės personalinė įmonė, kodas 123485873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3031845

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Malko Nikolajaus įmonė, kodas 123592462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 3031846

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zigmanto Petrausko įmonė, kodas 132856110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 4-35
Pranešimo Nr. 3031849

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KAROLANA", kodas 135887253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3031853

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Venta", kodas 144616938
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 69
Pranešimo Nr. 3031856

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Roberto Petrausko įmonė, kodas 144968640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-7
Pranešimo Nr. 3031860

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių profilaktinė dezinfekcija", kodas 161249743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 3031864

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Šnapščio individuali įmonė, kodas 268060130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Noreikonių k.
Pranešimo Nr. 3031869

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Liudo Pikturnos įmonė, kodas 171436759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Valatkonių k.
Pranešimo Nr. 3031872

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Bartoševič komercinė firma, kodas 174978537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dumblės k.
Pranešimo Nr. 3031876

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aleksandro Romanovo įmonė, kodas 276602310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šlapeikių k.
Pranešimo Nr. 3031880

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vipatrans", kodas 300568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-21
Pranešimo Nr. 3031883

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST Automotive", kodas 300607640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 30-15
Pranešimo Nr. 3031889

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MAGNEMA", kodas 302479043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3031891

Išregistravimo data: 2014-03-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Šventikai", kodas 303261873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-47
Pranešimo Nr. 3031944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELTAURADA", kodas 300015197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3031945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl finansinių ataskaitų rinkinių teikimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Sartera", kodas 303261948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3031946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Manrida", kodas 303177507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaitiškės g. 12
Pranešimo Nr. 3031947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 3031948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 16

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3031949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atsistatydinimo (2014-03-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-02-24); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-24).

- - -

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3031950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Mažoji bendrija "Miglelė", kodas 303076629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 37
Pranešimo Nr. 3031951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozapas pas žurnalistus", kodas 224212750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3031952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTARAS", kodas 179460961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3031953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas", kodas 179323286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 25
Pranešimo Nr. 3031954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Paslaugų magistras", kodas 303256545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3031955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridoma", kodas 134199236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 3031956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 177-20
Pranešimo Nr. 3031957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinis namas", kodas 153744328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 3031958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 3031959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DGS", kodas 110350758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 20-23
Pranešimo Nr. 3031960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Ginera", kodas 174310242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137A-16
Pranešimo Nr. 3031961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSAS", kodas 174445667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137A-16
Pranešimo Nr. 3031962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEROS PREKYBA", kodas 174438473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 3031963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "LAUFER TD", kodas 302561184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pakerotės k. 5
Pranešimo Nr. 3031964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07).

- - -

L. Šaltenio įmonė "Šaltis", kodas 132543749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-7
Pranešimo Nr. 3031965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-13); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-03-13); Atstovavimo sutartis (2014-03-13).

- - -

UAB "Teblius", kodas 302422373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3031966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investima", kodas 303262046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3031967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "RA development", kodas 302763976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 3031968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODŽIUS", kodas 144685012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 3031969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 20

UAB "Povilas", kodas 301239593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 24A
Pranešimo Nr. 3031970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargita", kodas 300025323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3031971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS TOPAI", kodas 124203024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3031972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-03-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-07).

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3031973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damba", kodas 164111797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 3031974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-25
(2014-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 21

Daivos Bukauskienės įmonė, kodas 135224272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pavytės g. 16
Pranešimo Nr. 3031975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

R. Sokienės individuali įmonė, kodas 300029649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aukštakalnių k. Kamajų g. 24
Pranešimo Nr. 3031976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-07); Įgaliojimas / Dėl atstovavimo teisės suteikimo (2014-03-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo
ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-03-07 (2014-03-07).

- - -

UAB "Baltijos alameras", kodas 303222429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3031977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10); Užsienio asmens pasas
(2014-03-10).

- - -

ŽŪB "Ekologinės žemdirbystės fondas", kodas 301791008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vekonių k. 6
Pranešimo Nr. 3031978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

"Brelima", UAB, kodas 303235889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3031979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 3031980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VINTER", kodas 210410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-72
Pranešimo Nr. 3031981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AUTOGEDAS&CO, UAB, kodas 302673895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3031982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

"Kertu", UAB, kodas 303216935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3031983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB ALDEO, kodas 302548144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3031984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" AUTOMATIZUOTO PROJEKTAVIMO SISTEMOS, kodas 124713963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3031985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konsulas", kodas 302508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 4
Pranešimo Nr. 3031986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Dragdis, kodas 302837024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3031987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Inepas", kodas 302427769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Tukumo g. 4
Pranešimo Nr. 3031988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Tauragės Medea klinika", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3031989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "ATM Euro", kodas 302533893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3031990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-03-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-10); Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB "Makroprintas", kodas 126290145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-63
Pranešimo Nr. 3031991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-07);
Užsienio asmens pasas (2014-03-07).

- - -

UAB "Gimsena", kodas 302628925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3031992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-03-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-10).

- - -

UAB "Gabenta", kodas 302549673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 3031993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pertama Logistics"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Gargždų būstas", kodas 263120520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 9C
Pranešimo Nr. 3031994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų butų ūkio uždaroji akcinė bendrovė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-03-07).

- - -

UAB "Miana", kodas 303258934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-48
Pranešimo Nr. 3031995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Agroveteka", kodas 301557635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 9
Pranešimo Nr. 3031996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Novus Energy, kodas 302859615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Plukių g. 5
Pranešimo Nr. 3031997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3031998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Tinaida", kodas 301800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3031999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 26

UAB "SERVICES GROUP", kodas 301798789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 3032000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Butų rojus", kodas 140328963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3032001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Žutauto firma "BUTŲ ROJUS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-03-07); Įstatai (2014-03-07).

- - -

MB "Gridas", kodas 303215872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-84
Pranešimo Nr. 3032002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VEPRO, kodas 302481158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 5
Pranešimo Nr. 3032003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3032004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KARVIS, UAB, kodas 302414825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3032005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Atstovavimo sutartis (2014-03-06);
Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS, kodas 179206436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 17
Pranešimo Nr. 3032006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "GENT Agro", kodas 302640393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3032007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Berauta", kodas 301734441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3032008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "FAMILY GYM", kodas 302621902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3032009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06);
Atstovavimo sutartis (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "SUPER WAY", kodas 300709218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-60
Pranešimo Nr. 3032010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-03-12); Įgaliojimas
(2014-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 28

- - -

UAB "Žemaitijos meistriukas", kodas 302500975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 9B
Pranešimo Nr. 3032011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-10); Steigėjo sprendimas (2010-04-15).

- - -

UAB "Sušių miestas", kodas 303259915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3032012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininkų sudėties pasikeitimo
registravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas
(2014-03-12).

- - -

UAB "EUROLITUS", kodas 300638340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3032013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3032014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-05-14).

- - -

UAB "Maisto papildai", kodas 303262053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3032015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Mototecha", kodas 300048044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Nevėžio g. 24
Pranešimo Nr. 3032016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-06-16).

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3032017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

D. V. Jankūno įmonė, kodas 159922136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Vijoklių g. 21
Pranešimo Nr. 3032018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

UAB "Ivadenta", kodas 302678604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 8-12
Pranešimo Nr. 3032019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "DNA Agency", kodas 302487360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3032020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus veiklą
(2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
veiklą (2014-03-10).

- - -

UAB "Releva", kodas 302743774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3032021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Skuodo ginklai", kodas 300582176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 13-3
Pranešimo Nr. 3032022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3032023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

UAB "Autrolis", kodas 132715138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209
Pranešimo Nr. 3032024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-12); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Mahadeva", kodas 303257184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 3032025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "KAROMI", kodas 302629607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 3032026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-12).

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3032027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Milgiris", kodas 301886552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 3032028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 3032029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-12); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

623-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3032030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-07).

- - -

UAB "VYTKERTA", kodas 302705567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 4
Pranešimo Nr. 3032031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3032032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

405-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225074590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 4
Pranešimo Nr. 3032033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-03-07); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3032034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Marijampolės moksleivių kūrybos centras, kodas 190494539
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3032035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-03-07); Nuostatų pakeitimai (2014-03-07); Nuostatai (2014-03-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Insata", kodas 303262306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3032036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 33

- - -

UAB "ISS Baltic", kodas 302622235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 3032037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3032038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "FAMADOS NAMAI", kodas 300632241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 116-90
Pranešimo Nr. 3032039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Adą", kodas 177391445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Darbininkų g. 7A-16
Pranešimo Nr. 3032040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Norteksa", kodas 302978352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3032041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GMG Investments", kodas 300112899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-38
Pranešimo Nr. 3032042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05); Akcininkų
sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB MOSPETA, kodas 302890030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "Arolesa", kodas 303254971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "Antriteksa", kodas 301098712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 16
Pranešimo Nr. 3032045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Top Worker", kodas 301741083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Naujamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 3032046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Z. Misevičienės įmonė "Pas Zinutę", kodas 154821432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 3032047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-10).

- - -

UAB "Jūreinė", kodas 302991353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 3032048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "Turn East", kodas 303225717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3032049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo įregistravimo
(2014-03-07).

- - -

UAB "Maisto gamybos technologijos", kodas 123457938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 22
Pranešimo Nr. 3032050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 32", kodas 183115095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 3032051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-03-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 36

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3032052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-03).

- - -

JAXA, UAB, kodas 302577313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3032053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 3032054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "Balteca", kodas 303248331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3032055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-13); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-03-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JARTMĖJA", kodas 145795038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3032056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 37

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3032057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-03-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-07).

- - -

UAB Right Price ON, kodas 303239827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3032058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07); Užsienio
asmens pasas (2014-03-07).

- - -

"OYSTER & CO" UAB, kodas 110866283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3032059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALU systems", kodas 301744019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 3032060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3032061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "SITIS", kodas 120131346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3032062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 3032063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Domino projektai", kodas 300510611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-22
Pranešimo Nr. 3032064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Plieniniai stogai LT", kodas 303262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3032065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Fertile Garden", kodas 302697145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vapora", kodas 241290790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-23
Pranešimo Nr. 3032067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-25
(2014-02-28).

- - -

E. Adamonio firma, kodas 135194434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-79
Pranešimo Nr. 3032068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

UAB "Baltic Engineering Group", kodas 302835475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132793286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3032070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3032071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "K. Kubiliūnienės odontologijos paslaugos", kodas 300532312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-51
Pranešimo Nr. 3032072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3032073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Versmių statyba", kodas 300572335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-37
Pranešimo Nr. 3032074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-03-10).

- - -

"CADEIS", UAB, kodas 300560703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 3032075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-12); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-26 (2014-03-12).

- - -

UAB ALTUM RETAIL, kodas 302715903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3032076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTOS DIZAINAS", kodas 123932858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3032077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mini keramika", kodas 145417355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 32E
Pranešimo Nr. 3032078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Reginos Urniežienės įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06); Akcininkų sąrašas
(2014-03-06); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Durpių g. 5
Pranešimo Nr. 3032079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10); Įsakymas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2014-03-10).

- - -

GMQ EUROPE, UAB, kodas 302802411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 32-51
Pranešimo Nr. 3032080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Tautvyda", kodas 302879233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 3032081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "ARMEGA", kodas 302705535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3032082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Remilex, kodas 302625950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3032083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ImPro", kodas 120730132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3032084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Srovių spektras", kodas 301150340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 126
Pranešimo Nr. 3032085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų būrelis "Vanagas", kodas 193340578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rimašių k.
Pranešimo Nr. 3032086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Linlauras, kodas 302639544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Užuperkasio k.
Pranešimo Nr. 3032087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "VL Group", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 3032088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06);
Akcininkų sąrašas (2014-03-06); Užsienio asmens pasas (2014-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 43

- - -

UAB "Eistika", kodas 302589301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daugirdiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3032089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Vėjo trauka", kodas 302661658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 3032090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Prancūziškojo teatro trupė Lietuvoje "Komsa", asociacija, kodas 125992569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 22-45
Pranešimo Nr. 3032091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS FRANKOFONŲ KLUBAS "CLEF"); vadovo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05).

- - -

UAB "Daliveta", kodas 180774681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3032092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras", kodas 300500282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 16
Pranešimo Nr. 3032093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl direktorės paskyrimo (2014-03-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 44

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3032094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Leksonas", kodas 303261909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3032095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Avantis Baltic, kodas 302630285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3032096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Jurgisa", kodas 303231410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bartašiškės k. Kaltinėnų g. 23
Pranešimo Nr. 3032097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2014-03-13).

- - -

UAB "Skonio idėjos", kodas 300911611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-37
Pranešimo Nr. 3032098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Šiluminės energijos sistemos", kodas 135593668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 3032099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-03-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-03-07).

- - -

Storebrand Baltic, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 3032100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "Aliejaus investicijų projektai", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3032101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdintė", kodas 157690760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k.
Pranešimo Nr. 3032102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Vilniaus vaikų socialinės globos namai "Gilė", kodas 190978821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 3032103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-105
Pranešimo Nr. 3032104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Diušė", kodas 303123979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-181
Pranešimo Nr. 3032105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Ragnis", kodas 303193970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3032106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadanta", kodas 124875883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 9
Pranešimo Nr. 3032107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Joniškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 302539106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 3032108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 47

- - -

EXPRESS GROUP, UAB, kodas 302665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3032109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soniatranas", kodas 301824757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3032110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo banrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2014-03-08 (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARPAKAS", kodas 135503731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3032111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKOTVARKA", kodas 303143444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3032112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB "VILNIAUS ALTAS", kodas 123357051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 3032113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-03-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagros reklama", kodas 147161050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3032114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "MONITUS", kodas 301537928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 14-48
Pranešimo Nr. 3032115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Mindaugo Pašvensko firma, kodas 235827990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 453
Pranešimo Nr. 3032116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

UAB "Techsera", kodas 302546517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-54
Pranešimo Nr. 3032117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3032118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Aparas", kodas 302581977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3032119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3032120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 3032121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3032122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-03-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos keitimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Vilties ratas", kodas 303262224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3032123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bygus LT", kodas 303252931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3032124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10).

- - -

Klaipėdos apskrities vidaus reikalų sistemos profesinė sąjunga, kodas 193435364
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 33-1
Pranešimo Nr. 3032125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

UAB "Lik 2", kodas 111751444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3032126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Property Trust"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06);
Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

LOGTRA, UAB, kodas 302999460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-8
Pranešimo Nr. 3032127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Dangirus", kodas 302810251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-18
Pranešimo Nr. 3032128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edineras", kodas 303262338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 3032129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 51

UAB "SNS", kodas 300014985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3032130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "ALITRANSA", kodas 125151388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 3032131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 158836887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3032132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOSANTAS", kodas 124941319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 55
Pranešimo Nr. 3032133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmara", kodas 302837259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Kaimynų g. 3
Pranešimo Nr. 3032134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVITANA", kodas 302496167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-79
Pranešimo Nr. 3032135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB REGENTAS, kodas 302583483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 24-63
Pranešimo Nr. 3032136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Devina", kodas 303261955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3032137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Agrautoma", kodas 303261994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3032138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Marisolis", kodas 303262007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3032139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Beva & Ko", kodas 152922016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Eibučių g. 32
Pranešimo Nr. 3032140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 53

- - -

UAB "Pažink Tėvynę", kodas 303259908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 80A
Pranešimo Nr. 3032141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2014-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-12).

- - -

UAB "Boterus", kodas 303211906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3032142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

MB "Pleista", kodas 303097840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Obelių g. 7
Pranešimo Nr. 3032143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

UAB "ARETS GRAPHICS BALTICA", kodas 300056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-4
Pranešimo Nr. 3032144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "Plasmelitas", kodas 148527675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 27
Pranešimo Nr. 3032145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 54

UAB "RVK4", kodas 123180010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3032146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "FASADŲ SISTEMOS", kodas 301526764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 8-14
Pranešimo Nr. 3032147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3032148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB LAUMIŲ DVARAS, kodas 302805603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 47
Pranešimo Nr. 3032149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Geokomanda", kodas 303256591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3032150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3032151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 3032152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Tuziko individuali įmonė, kodas 122974644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-73
Pranešimo Nr. 3032153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3032154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-03-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mentora" ir Ko, kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 3032155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3032156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 56

MB "Donersta", kodas 303079123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 28-8
Pranešimo Nr. 3032157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

"ARSVALDA", UAB, kodas 300550431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3032158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB ELAKTA, kodas 302927863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3032159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Edgarma", kodas 303064139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3032162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3A
Pranešimo Nr. 3032163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-13).

- - -

UAB "Geras baldas", kodas 303139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3032164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3032165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "Bonus captus", kodas 303250923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "FRAME Baltija", kodas 302194539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 26
Pranešimo Nr. 3032167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Vangita", kodas 300068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90A-51
Pranešimo Nr. 3032168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vangita"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, akcininko
įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10).

- - -

UAB "Transolis", kodas 302673379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3032169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-10).

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 188720746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3032170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61
Pranešimo Nr. 3032171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-03-07); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-03-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3032172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alava", kodas 133139656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liepojos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3032173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "DAZ wood", kodas 302800734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Maleikonių k.
Pranešimo Nr. 3032174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3032175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k.
Pranešimo Nr. 3032176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "Baltijos vertė", kodas 303113091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žaros 23-ioji g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3032177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-10).

- - -

Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos švietimo, kultūros, mokymo ir informacijos centras, kodas 302546104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3032178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06).

- - -

UAB "Transitus optimus", kodas 303170391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 69-1
Pranešimo Nr. 3032179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "MIRASTA", kodas 302429688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 77
Pranešimo Nr. 3032180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3032181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "KROVADA", kodas 160447658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3032182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Jurgio valda, kodas 302327676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3032183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Loratrans", kodas 302301934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 51-12
Pranešimo Nr. 3032184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB AGSA, kodas 302649969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 3032185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 71A
Pranešimo Nr. 3032186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 62

UAB "LRG Service", kodas 302814805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 3032187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 3032188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "Austera", kodas 303261987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3032189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20H
Pranešimo Nr. 3032190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Jono vaikai", kodas 302776728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jelščiznos k. 1
Pranešimo Nr. 3032191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

Individuali įmonė "Rimineta", kodas 135301256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3032192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-25 (2014-02-28).

- - -

ŠVYTINTIS KAMPAS, UAB, kodas 302999745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-6
Pranešimo Nr. 3032193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir naujo vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2014-03-07);
Įgaliojimas (2014-03-07).

- - -

UAB "Bright House LT", kodas 303044834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3032194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Infoneta", kodas 300513721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-36
Pranešimo Nr. 3032195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-25 (2014-02-28).

- - -

UAB "Jungtinė investicija", kodas 302323375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 3032196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKMĖ", kodas 123400022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3032197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 3032198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

IĮ "TOMRIDA", kodas 300566460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3032199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "DEMIU", kodas 301635646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3032200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Ugdomas", kodas 302994997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3032201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2014-03-13).

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 3032202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Vaidoto Šopio įmonė, kodas 171405475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržų g. 26
Pranešimo Nr. 3032203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Pikseletė", kodas 303120050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3032204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Saulėta Verona", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3032205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 3032206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2014-02-07); Įgaliojimas
(2014-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 66

- - -

UAB "VERATRANSA", kodas 302800677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3032207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-19 (2014-03-06).

- - -

"Transpota", UAB, kodas 303171600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3032208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2014-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "SV Obeliai", kodas 300500421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 3032209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-03-12).

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3032210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2014-03-12); Įstatai (2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Glamera", kodas 140213427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3032211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS HOLDING", kodas 302621457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9
Pranešimo Nr. 3032212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10);
Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB "Verslumo garantas", kodas 302648689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 2
Pranešimo Nr. 3032213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKOFARMA", kodas 224657960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18
Pranešimo Nr. 3032214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12).

- - -

UAB "Viomarketas ir Ko", kodas 135645588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tymo g. 24
Pranešimo Nr. 3032215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ožkinių k. Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 3032216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Balas Capital", kodas 301817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 27
Pranešimo Nr. 3032217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Tomo projektai", kodas 302311309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-86
Pranešimo Nr. 3032218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 3032219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Volunta export"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Autobumas", kodas 303131591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 3032220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrkelis", kodas 158217874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k.
Pranešimo Nr. 3032221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-13).

- - -

UAB "VIOLANA", kodas 302580462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-34
Pranešimo Nr. 3032222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

J. Kučiausko individuali įmonė, kodas 300089888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 3-12
Pranešimo Nr. 3032223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atelje gurman", kodas 302422505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-69
Pranešimo Nr. 3032224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Asociacija "Arteisa", kodas 302894573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-108
Pranešimo Nr. 3032225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-10).

- - -

UAB "VAL", kodas 301560688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 25-10
Pranešimo Nr. 3032226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-11 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOTIES VAISTINĖ", kodas 147627092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 3032227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Gepeksa", kodas 302240591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-1
Pranešimo Nr. 3032228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-07).

- - -

UAB MUSELINĖ.LT, kodas 302570443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 33-4
Pranešimo Nr. 3032229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3032230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-03-13);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2014-03-13).

- - -

UAB "Lauseta", kodas 303230116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10);
Užsienio asmens pasas (2014-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 71

UAB "Prectus", kodas 302740881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3032232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "Slaugava", kodas 302573838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-36
Pranešimo Nr. 3032233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "EUROFLOOR LT", kodas 300604473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3032234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Uknė", kodas 159589443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 3032235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Hisas", kodas 302700552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-5
Pranešimo Nr. 3032236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 72

UAB "Alkameda", kodas 302705389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šakalių k.
Pranešimo Nr. 3032237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 3032238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Best Car LT", kodas 302854408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pietryčių g. 6
Pranešimo Nr. 3032239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "Proturas", kodas 303262021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 25 savininkų bendrija, kodas 145619079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 3032241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir
valdybos išrinkimo (2014-03-10); Įstatai (2014-03-10); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 73

UAB "GEVOR", kodas 302945473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB "ECOSUN-2", kodas 302850573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3032243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Asarm", kodas 303053769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Neonetas", kodas 141984753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 39
Pranešimo Nr. 3032246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Technoverslas", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-03-13); Įstatai (2014-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Rokiškio krašto muziejus, kodas 190263920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 3032247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto statuto įregistravimo (2014-03-10); Statutas
(2014-03-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeisto statuto patvirtinimo
(2014-03-10).

- - -

UAB "Gusana", kodas 302600388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3032248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

UAB "ŽAM", kodas 180165787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3032249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Rentijus, kodas 303047983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3032250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekstazė", kodas 301879675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 63
Pranešimo Nr. 3032251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-06 (2014-03-10).

- - -

UAB "Rentonas", kodas 301730795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 26-13
Pranešimo Nr. 3032252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-03-12).

- - -

UAB "Šaltra", kodas 147890143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3032253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

HOLD Finance, UAB, kodas 301852596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3032254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

- - -

2p, UAB, kodas 302479680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 21C-1
Pranešimo Nr. 3032255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Įgaliojimas (2014-03-07).

- - -

UAB "Seisanas", kodas 303262039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 3032257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2014-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12); Užsienio
asmens pasas (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 76

- - -

UAB "RYTIETIŠKI PATIEKALAI", kodas 302645376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3032258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "Ekodarbai", kodas 302711972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 5-82
Pranešimo Nr. 3032259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Adversitus Outsourcing", kodas 300599649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3032260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-03-04 (2014-03-07).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3032261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

VšĮ "Audanta", kodas 302316637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3032262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10).

- - -

UAB "ELYA", kodas 302880068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3032263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-10).

- - -

Nijolės Ragauskienės įmonė, kodas 135873467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-18
Pranešimo Nr. 3032264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

Ričardo Balsevičiaus įmonė, kodas 159848796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 10-17
Pranešimo Nr. 3032265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokių rūpesčių", kodas 156577610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 3032266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsis", kodas 178740444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3032267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Skubi medicinos pagalba vaikams", kodas 224867250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-28
Pranešimo Nr. 3032268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-13).

- - -

T. Krunkaičio individuali įmonė, kodas 300597178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Artojų g. 7
Pranešimo Nr. 3032269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-13).

- - -

UAB Business strategy advice services, kodas 302338103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3032270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "Larona", kodas 303262270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

RAIL SERVICES UAB, kodas 303049443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-9
Pranešimo Nr. 3032272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3032273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larsena", kodas 303262288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3032274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Mažoji raidė", kodas 303255557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3032275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

"Jovaro" liaudies kapela, kodas 193584251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 3032276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno apsktities visuomeninė organizacija "Verslas"); veiklos
tikslų; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo perrinkimo
registravimo (2014-03-12); Įstatai (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

MB "VYTHENMA", kodas 302948932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-8
Pranešimo Nr. 3032277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "VALDO ŽUVIS", kodas 300015578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 3032278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "DESTIMA", kodas 302423728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-1A
Pranešimo Nr. 3032279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-13).

- - -

Service State, UAB, kodas 302632927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-25
Pranešimo Nr. 3032280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Kitoks pasirinkimas", kodas 303259331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3032281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10);
Užsienio asmens pasas (2014-03-10).

- - -

UAB "DALISIMA", kodas 125688274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3032282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rutila", kodas 302688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 3032283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TILKURAS", kodas 300576508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3032284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 81

- - -

UAB "ANIVEL", kodas 302636060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 3032285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "Transportinas", kodas 303125503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3032286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Anna & Vincas", kodas 302492539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 3032287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Jaukus būstas, UAB, kodas 302507496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 21-1B
Pranešimo Nr. 3032288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Top green", kodas 302649481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 3032289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Ginkasta", kodas 300867759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 6-87
Pranešimo Nr. 3032290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07).

- - -

UAB "Baltventus", kodas 302554923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-82
Pranešimo Nr. 3032291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "ENG energy", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3032292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "SIV Capital", kodas 300124734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-38
Pranešimo Nr. 3032293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-07); Akcininkų sąrašas (2014-03-07);
Užsienio asmens pasas (2014-03-07).

- - -

UAB "VARUS Consulting", kodas 301128760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 7-10
Pranešimo Nr. 3032294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 4-8
Pranešimo Nr. 3032295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

MB "Kelta", kodas 302919432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3032296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Puikus skonis", kodas 302558252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3032297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-03-13);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2014-03-13).

- - -

UAB "Nartana", kodas 303238771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3032298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONKURA", kodas 124853082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3032299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Įgaliojimas (2014-03-10).

- - -

UAB "JGM company", kodas 302861146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3032300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "ROOMA", kodas 301528644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3032301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercuri International", kodas 111468478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3032302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Altajus", kodas 303083933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3032303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Kultūros ir švietimo uždaroji akcinė bendrovė "ŽINIA", kodas 120214354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 107-28
Pranešimo Nr. 3032304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Sanderson Gourmet", kodas 302729575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25
Pranešimo Nr. 3032305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-10); Įgaliojimas
(2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasmeta", kodas 134093763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-542
Pranešimo Nr. 3032306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

MB IMKI, kodas 302950449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 3032307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Muturamus", kodas 303228841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3032308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-06); Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "TOSNA", kodas 302804387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3032309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB AVK SPRENDIMAI, kodas 302711762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-41
Pranešimo Nr. 3032310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neris", kodas 159594390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Masteikių k.
Pranešimo Nr. 3032311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Teisinių paslaugų biuras, kodas 303215751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 20-35
Pranešimo Nr. 3032312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSONAS", kodas 174817142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 3032313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

MB "TECHCENTRAS", kodas 302971863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vasariškių k. Liepų g. 59
Pranešimo Nr. 3032314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2014-01-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBŲ SKYRIUS", kodas 121180588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3032315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Gerbesta", kodas 303262217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3032316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Alnesa", kodas 303229854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3032317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10); Akcininkų sąrašas (2014-03-10);
Užsienio asmens pasas (2014-03-10).

- - -

Jurbarko orientavimosi sporto klubas "Karšuva", kodas 158310143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 3032318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2014-03-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2014-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "TYRASIS ŠALTINIS", kodas 124362749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3032319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-13).

- - -

UAB "ABROS", kodas 121376971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 40
Pranešimo Nr. 3032320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUPAS", kodas 141642582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-69
Pranešimo Nr. 3032321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "LitServisas", kodas 302691441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3032322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

UAB "Digista", kodas 303201634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. ir R. Samulevičių g. 5-28
Pranešimo Nr. 3032323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Baltijos įmonių finansai", kodas 300040649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 30-27
Pranešimo Nr. 3032324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-03-10); Vienintelio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 89

akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-10).

- - -

UAB "Talėja", kodas 300030480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 151
Pranešimo Nr. 3032325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAJA PLIUS", kodas 300549984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-104
Pranešimo Nr. 3032326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB BALTIC SYNERGY, kodas 302920865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-77
Pranešimo Nr. 3032327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "LADALVA", kodas 149903899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 3032328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB Business Branch, kodas 302508032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikių k. Pagojaus g. 3
Pranešimo Nr. 3032329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMITRA", kodas 163702886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 3032330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 3032331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Krilita", kodas 300572812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 3032332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Ramas", kodas 300531872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-36
Pranešimo Nr. 3032333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-03-13); Įstatų pakeitimai (2014-03-13); Įstatai (2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Kelios", kodas 303262249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3032334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 91

- - -

UAB "Astikus", kodas 303262231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3032335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "SKUBITA", kodas 303055827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3032336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 3032337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Derugiai", kodas 302606971
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 3032338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Kaimo bendruomenė "LIEPA", kodas 303106150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lazdėnų k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3032339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Sandranas", kodas 126286257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-57
Pranešimo Nr. 3032340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "CAMELOTE", kodas 302544167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3032341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-26).

- - -

Linos Kirsnauskienės įmonė, kodas 135731044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-1
Pranešimo Nr. 3032342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3032343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URIGA", kodas 174383062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 3032344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "TRUELLA", kodas 302985902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k. Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 3032345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-07).

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-2
Pranešimo Nr. 3032346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "RILASA", kodas 302759643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Senoji g. 8
Pranešimo Nr. 3032347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

UAB "SAUTEKA", kodas 302677331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 3032348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

MB "Aragdi", kodas 302965547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-5
Pranešimo Nr. 3032349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAGA", kodas 181198338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pietų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3032350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Pajūrita", kodas 303212673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3032351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo ir duomenų apie
vienintelį akcininką išregistravimo (2014-03-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-07); Akcininkų
sąrašas (2014-03-07).

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. K. Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3032352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2014-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais
(2014-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2014-03-13).

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 10
Pranešimo Nr. 3032353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų
pakeitimo (2014-03-06); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitiems
asmenims nuo 2014-03-13 (2014-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-06); Įgaliojimas
(2014-03-06).

- - -

UAB "TRITEKSA", kodas 148400699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3032354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 95

- - -

UAB "Nord-Partner", kodas 302561693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 16-8
Pranešimo Nr. 3032355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės televizija", kodas 153255230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-11
Pranešimo Nr. 3032356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-10); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-03-06
(2014-03-10).

- - -

UAB "Datėja", kodas 301278639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 32
Pranešimo Nr. 3032357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETBELOCORP", kodas 111525616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 21A-2
Pranešimo Nr. 3032358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "TELEDINAMIKA", kodas 302873935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 11A
Pranešimo Nr. 3032359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB Vytada, kodas 302746172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 3032360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-12).

- - -

Kaštonų g. 21 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 3032361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENĖS ENERGIJA", kodas 153251171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 3032362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-13).

- - -

UAB "MOTORITAS", kodas 160422651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 5-16
Pranešimo Nr. 3032363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna", kodas 135110219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18C
Pranešimo Nr. 3032364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-07); Įgaliojimas (2014-03-07); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2011-06-29 (2014-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 97

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudeksa", kodas 135660871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 42
Pranešimo Nr. 3032365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-07).

- - -

UAB "Toptransa", kodas 302642711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Grybelių g. 30
Pranešimo Nr. 3032366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikupa", kodas 170031512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6
Pranešimo Nr. 3032367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Erslita", kodas 303262142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3032368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3032369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maksimas", kodas 303118658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19
Pranešimo Nr. 3032370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-03-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-13);
Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB Montavimo centras, kodas 302832792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 3032371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

MB "Progresyvus miestas", kodas 303111560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3032372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilart", kodas 154240092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 3032373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

UAB "Motoflora", kodas 301554639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3032374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Milnora" VLN, kodas 300856563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3032375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-073 Puslapis 99

Dokumentai: Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2007-05-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2007-05-28).

- - -

Dalės Trikšienės įmonė "Pažanga", kodas 132053930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 6-oji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3032376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

UAB "Apskaitos ir teisės sistema", kodas 300111701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-4
Pranešimo Nr. 3032377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-13).

- - -

Juozo Miliausko firma, kodas 134090468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 5-5
Pranešimo Nr. 3032378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės valdyba, kodas 288709850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3032379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


